｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：臺教學(三)字第1130045108號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院來文影本 (A09000000E_1130045108_senddoc1_Attach1.PDF)

檢送行政院性平小學堂有獎徵答活動資訊，請鼓勵學生及

教職員工踴躍參加，請查照。

依據行政院秘書長113年4月29日院臺性平字第1135008613
號函辦理。

為推廣性別平等觀念，行政院推出7款網路性別平等問答
遊戲：家事小管家（不分齡）、情境問答（高中職大專以

上組）、選選看（社會長青組），以寓教於樂方式讓學生

及社會大眾更加瞭解性別平等觀念。

活動內容如下：

參加對象：一般民眾及大專院校學生。

有獎徵答期間：本年5月15日9時至6月30日24時止。
活動獎品：7-Eleven便利商店35元商品兌換券（電子禮
券）。

獎品數量：7款遊戲各300份，共計2,100份。
中獎人名單將於本年7月1日上午10時抽出，並於7月2日
上午10時公布於活動網站，獎品將依參加者於遊戲結束
時所留電子郵件信箱於7月30日前寄發。

活動詳情請參考附件資料，活動網站請搜尋「性平小學

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳珮萱
電話：(02)7736-7825
電子信箱：phchen0113@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年5月2日

主旨：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

四、

第1頁，共2頁

性別平等教育委員會113/05/02

1130006701

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

堂 」 或 參 考 以 下 網 頁 連 結

（https://www.gender.ey.gov.tw/School/）。

正本：各公私立大專校院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/02
15:25:20

第2頁，共2頁

性別平等教育委員會113/05/02

1130006701